ZA.270.144.2018 Katowice, 15.10.2018r.

WYJASNIENIA TRESCI OGLOSZENIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu opartego o przepisy art. 70" — 70°
ustawy Kodeks cywilny, na podstawie art.138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579, zwanej dalej Pzp) pn.: Kompleksowa
organizacja eventoéw podczas Szczytu klimatycznego COP24.

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci ogtoszenia, udzielam wyjasnien:

Pytanie 1:

Nie podali Panstwo budzetu jaki mogg Panstwo przeznaczy¢ na te dziatania? Czy celowo,
czy tez gdzie$ jest on podany?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy bezposrednio przed otwarciem ofert poda kwote, jaka zamierza przeznaczyc¢
na sfinansowanie zamdéwienia.

Pytanie 2:

Czy na etapie oferty nalezy przedstawic juz projekty kreacji? Nie zataczyli Panstwo zadnych
plikéw, logotypdéw, KV, a bez tych materiatoéw jest to trudne, zwtaszcza ze piszg Panstwo, ze
muszg by¢ spdjne z identyfikacjg wizualng Gérnoslasko-Zagtebiowskiej Metropoli.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz na etapie oferty nie jest wymagane przedstawienie projektow.
Gérnoslasko-Zagtebiowska Metropolia dysponuje na dzien udzielania wyjasnien tylko logiem.
Identyfikacja wizualna jest w trakcie realizacji, a jej elementy bedg dostepne po rozstrzygnieciu
postepowania i niezwtocznie zostang przekazane Wykonawcy eventu.

Pytanie 3:

Obszar 1: Oryginalne oznaczenie drogi poprzez wyklejenie posadzki, czy w tym wypadku chcg
Parnstwo wyklei¢ catg posadzke na catej szerokosci i dtugosci, jej czes¢, czy tez moze byc to
koncepcja agencji, np. jakies ksztatty / znaki? Ma to kolosalny wplyw na koszty?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, iz projekty wyklejenia posadzki naleza do Wykonawcy. Wymaga sie
wyklejenia wiekszych powierzchni, ktére umozliwig oryginalng prezentacje atrakcyjnosci
Metropolii. Zamawiajgcy nie wymagam wyklejenia catej diugosci drogi w kazdej Strefie
o szerokos$ci 2 m, wskazanej w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia, ale wyklejone elementy muszg
stanowié graficzng trase wiodacy od strefy odbioru bagazu do przystanku autobusowego.

Pytanie 4:

Obszar 1: Co rozumiejg panstwo przez wymaganie projektu i realizacji grafik w technice 3D,
moga Panstwo rozwinaé¢ definicje takiej grafiki, przesta¢ przykiady? Dostepne s3 2 rodzaje



naklejek 3D: pierwsze to zwykte naklejki z efektem gtebi, drugie, gdzie grafika 3D daje efekt
tréjwymiarowosci, ale tylko w wypadku, gdy stoi sie w jednym wyznaczonym miejscu

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy wymaga zastosowania grafiki 3D, ktéra daje efekt tréjwymiarowosci.
Pytanie 5:

Obszar 1: Czy na etapie skladania oferty oczekujg Panstwo juz projektow graficznych
oznakowania?

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy na etapie skfadania ofert nie wymaga projektow graficznych oznakowania.
Pytanie 6:

Obszar 2: Projekt i wyklejenie autobuséw: czy mogg Panstwo przestaé siatke graficzng
autobusow Solaris Urbio 12, celem doktadnego okreslenia powierzchni do oklejenia, oraz czy
wiaéciciel taboru autobuséw nie ma jaki§ wytycznych co do rodzaju folii (jest to czasem
Zwigzane z gwarancjg na lakier).

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie dysponuje siatka graficzng autobuséw. Umowa na wykonywanie ustug
autobusowego transportu publicznego na liniach komunikacji miejskiej nr AP1, AP2, AP3, AP4
nie dzien udzielania wyjasnien nie zostata podpisana.

Pytanie 7:

Obszar 2: W opisie dotyczacym projektu oklejenia tramwaju, piszg Panstwo, ze odmiennie od
autobusow ma by¢ tu tylko projekt, zas produkcje i wyklejenie zrealizujg Panstwo we wiasnym
zakresie.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy potwierdza, iz w przypadku tramwajoéw, Zamawiajgcy bedzie wymagat
wykonania przez Wykonawce tylko projektu spéjnego z catg identyfikacja Gérnoslasko-
Zagtebiowskiej Metropolii. Produkcja, montaz i demontaz zostang zrealizowane przez
Zamawiajgcego.

Pytanie 8:

Czy jest mozliwa wizja lokalna obiektu i miejsc przeznaczonych do dziatarn promocyjnych,
celem oceny mozliwosci technicznych, pradowych itp.

Odpowiedz 8:

Informacje w sprawie wizji zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu
12.10.2018 r.

Pytanie 9:

Czy teren zewnetrzny przed muzeum na stoisko zewnetrzne wymaga uzyskania zgody na
zajecie pasa technicznego/drogowego z Urzedu Miasta Katowice, a jezeli tak to czy Panstwo
takg zgode uzyskaja, czy jest to po stronie Wykonawcy?



Odpowiedz 9:

Uzyskanie zgody na zajecie pasa technicznego / drogowego lezy po stronie Zamawiajgcego.
Zamawiajgcy zastrzega, ze jest to teren niezadaszony.

Pytanie 10:

Czy jest mozliwosé uzyskania energii elektrycznej z budynku muzeum w postaci tacza
sitowego (32 Kw) do strefy zewnetrznej — stoisko zewnetrzne?

Odpowiedz 10:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz moc umowna w obiekcie wynosi w chwili obecnej 55kW, co
odpowiada za pobér pradu 86A.

Pytanie 11:

W przypadku koniecznosci uzycia agregatu zewnetrznego czy udostepnione zostanie miejsce
na zewnatrz budynku do jego postawienia?

Odpowiedz 11:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza, iz udostepnione zostanie miejsce na zewnatrz budynku.
Pytanie 12:

Czy udostepnig Panstwo materiaty graficzne, zdjecia, materiaty filmowe (promujgce
Gornoslgsko-Zagtebiowskg Metropolie), ktére powinny byé uzyte w komunikacji?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy udostepni materiaty graficzne, zdjecia i materiaty filmowe.

Pytanie 13:

Czy udostepnig Panstwo miejsce pod kontener na $mieci w obrebie budynku muzeum?
Odpowiedz 13:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze udostepni miejsce pod kontener na $mieci w obrebie
budynku muzeum.

Pytanie 14:

Czy wykonawca moze stworzyc¢ regulamin szatni (w dwoch jezykach), ktéry bedzie informowat,
iz nie bierze odpowiedzialnosci za cenne rzeczy pozostawione w szatni?

Odpowiedz 14:
Zamawiajacy wyraza zgode na zamieszczenie regulaminu.
Pytanie 15:

Czy moga Panstwo przesta¢ Rider techniczny (specyfikacji nagtos$nienia) zespotéw, ktore
bedg wystepowaty podczas cyklu eventéw, celem zaoferowania optymalnego zestawu
nagtosnienia dostosowanego to kazdego wykonawcy?



Odpowiedz 15:

Zamawiajgcy nie dysponuje Riderem technicznym zespotéw. Zamawiajacy zaktada,
ze nagtasniane beda wydarzenia typu: panele dyskusyjne, okrggte stoty, spotkania
z prelegentami itp. Planowane koncerty bedg miaty charakter akustyczny.

Pytanie 16:

W jakiej formie przewidujg Panstwo przeprowadzenie trasy dla oséb niewidomych w Sali
koncertowej?

Odpowiedz 16:

Przeprowadzenie trasy dla os6b niewidomych nalezy do Wykonawcy.
Pytanie 17:

Czy tlumacz jezyka migowego jest po stronie wykonawcy?
Odpowiedz 17:

Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 18:

Czy kontent (zdjecia, filmy, opisy) do stworzenia wystawy promujgcej Goérnoslgsko-
Zagtebiowska Metropolie otrzymamy od Panstwa?

Odpowiedz 18:

Zamawiajacy udostepni materiaty graficzne, zdjecia i materialy filmowe Gornoslasko
-Zagtebiowskiej Metropolii, ktére majg charakter promocyjny i informacyjny i nadajg si¢ na
sktadniki multimedialnej wystawy. Wszelkie materialy niezbedne do zaprojektowania
i wykonania wspomnianej wystawy musi pozyska¢ Wykonawca wraz z prawami autorskimi na
odpowiednie pola eksploatacji i wymiar czasu.

Pytanie 19:

Prosze o rozwinigcie mysli zwigzanej z pkt 6 w obszarze 3. Czy zatozenia wymagajg wiekszej
ilosci osdb obstugujacych szatnie? Jezeli tak to czy bedzie przestany harmonogram grup
odwiedzajgcych muzeum?

Odpowiedz 19:

Zamawiajacy nie okresla liczby oséb, ktérej wymaga do obstugi szatni. Wykonawca, bedzie
zobowigzany do zapewnienia obstugi szatni w dniach od 1 do16 grudnia.

Pytanie 20:

Czy przekazanie budynku (obszar nr 3) bedzie sie odbywato poprzez protokét okreslajgcy stan
budynku przed montazami i analogicznie po zakoriczeniu akc;ji?

Odpowiedz 20:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze przekazanie budynku (obszar nr 3) bedzie sie odbywato
poprzez sporzadzenie protokotu.



Pytanie 21:

Wystepuja rozbieznosci w zakresie terminéw realizacji zaméwienia. W ogtoszeniu termin
wykonania zamowienia zostat okreslony od 1-go do 16-go grudnia 2018 r. Z kolei w umowie
na organizacje eventu okres realizacji zadania trwa od 1-go do 21-go grudnia. Jaki termin
obowigzuje wykonawce?

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy wyjasnia, iz event odbedzie sig¢ w dniach od 1-16 grudnia, a w terminie od 17 do
21 grudnia, Wykonawca jest zobowigzany do doprowadzenia budynku do pierwotnego stanu.

Pytanie 22:

Na jakim poziomie szczegbtowosci i jakie dokumenty nalezy przedstawic w celu
udokumentowania spetnienia warunkéw dot. wykonania co najmniej 2-ch ustug, trwajacych
min 2 dni o wartosci min. 500.000 zt brutto kazdy w ostatnich 3-ch latach dziatalno$ci spotki?
Takie informacje stanowig informacje poufna firmy i mogg zosta¢ przekazane tylko i wytgcznie
pod warunkiem zapewnienia poufnosci.

Odpowiedz 22:

W celu potwierdzenia w/w warunku nalezy przedstawi¢ dokumenty okreslone w rozdziale V,
pkt 5 ogtoszenia tj. wykaz ustug wraz z zatgczeniem dowodéw, czy te ustugi zostaty wykonane
lub sg wykonywane nalezycie, przy czym dowodami o ktérych mowa s3 referencje, badz inne
dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz ktérego dostawy byly wykonywane,
a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych sa wykonywane, a jezeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyska¢ tych
dokumentéw-oswiadczenie Wykonawcy; w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych
nadal wykonywanych referencje, badz inne dokumenty potwierdzajgce ich nalezyte wykonanie
powinny by¢ wydane nie wczesniej niz 3 miesigce przed uplywem terminu. Ponadto
Zamawiajacy wyjasnia, iz tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji mozna zastrzec, jezeli Wykonawca, nie pdzniej niz w terminie
sktadania ofert, zastrzegt, Zze nie mogg by¢ one udostepniane oraz wykazat, iz zastrzezone
informacje stanowig tajemnice przedsiebiorstwa.

Pytanie 23:

Czy w identyfikacji wizualnej mozna uzywa¢ nowego loga GZM? Jesli tak, prosimy
o przekazanie ksiegi znaku oraz plikow w wersji wektorowe;.

Odpowiedz 23:
Zamawiajgcy udostepnia pliki w zatgczniku nr 1 do niniejszych wyjasnien.
Pytanie 24:

Czy potwierdzenie wykonania ustugi przestane przez klienta drogg mailowg moze spetniaé
przestanki do uwzglednienia w wykazie ustug wykonanych, stanowigcych zatgcznik nr 5 do
oferty?



Odpowiedz 24:

Zgodnie z zapisami rozdziatu VIl pkt 1 oraz 8 oferte nalezy ztozy¢ w formie pisemnej pod
rygorem niewaznosci. Oferta musi by¢ przygotowana w jezyku polskim, w sposob czytelny.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zitozenie oferty w postaci elektronicznej. O$wiadczenia
oraz petnomocnictwa, o ktérych mowa w niniejszym ogtoszeniu dotyczace
Wykonawcy iinnych podmiotéw, skfadane sg w oryginale. Dokumenty inne niz
o$wiadczenia, sktadane sa w oryginale lub kopii po$wiadczonej za zgodnosc¢
z oryginatem. Poswiadczenia za zgodno$¢ z oryginatem dokonuje odpowiednio
Wykonawca, Wykonawcy wspoélnie ubiegajacy sie o udzielenie zamodwienia
publicznego albo Podwykonawca, w zakresie dokumentéw, ktore kazdego z nich
dotycza.

Pytanie 25:

Jak nalezy rozumie¢ wymaganie dotyczace realizacji wyklejenia grafik w technice 3D?
Odpowiedz 25:

Zamawiajgcy wymaga zastosowania grafiki 3D, ktéra daje efekt trojwymiarowosci.
Pytanie 26:

Zwracamy sie z prosbg o przestanie identyfikacji wizualnej oraz logotypu Goérnoslgsko
— Zagtebiowskiej Metropolii (najlepiej w wektorach lub duzej rozdzielczosci, plikach otwartych)
w celu przygotowania wizualizacji oferty

Odpowiedz 26:

Gornoslgsko-Zagtebiowska Metropolia dysponuje na dzien udzielania wyjasnien tylko logiem.
Identyfikacja wizualna jest w trakcie realizacji, a jej podstawy beda dostepne po
rozstrzygnieciu postepowania i niezwlocznie zostang przekazane Wykonawcy eventu.
Zamawiajacy udostepnia pliki (logo GZM) w zatgczniku nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Zatacznik nr 1 —pliki graficzne zawierajgce logo.
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Gornoslasko-Zagtebiowskiej Metropolii
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